

东莞市公共资源交易中心

招标工程投标资审及解密结果表

工程名称：东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（望牛墩标段）施工

会议名称：东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（望牛墩标段）施工开标会议

工程编号：SSFWQC12400547

会议时间：2024-07-15 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定代表人	负责人/专业	保证金方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终审核	最终审核意见	签名
1	√	中铁十一局集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	陈志明	巨东星 市政公用工程	电子保证保险	2024-07-15 08:21:14	解密成功	2024-07-15 09:32:42	×	经人工审查本项目对联合体从体不作要求，但广东广科建设工程有限公司（从体）的资质未关联，根据招标文件投标须知第26.2款规定，否决投标。	
2	√	中国新兴建设开发有限责任公司	市政公用工程施工总承包一级	甘明生	刘俊 市政公用工程	电子保证保险	2024-07-15 08:42:24	解密成功	2024-07-15 09:34:21	√	1、本项目对联合体从体不作要求，中国新兴建设开发有限责任公司现场经招标人和招标代理确认，给予通过资格审查。	
3	√	广东省基础工程集团有	市政公用工程施工总承包	方创熙	杨辉	电子保函	2024-	解密成	2024-07-	√	1、本项目	

		限公司	包特级		市政公用工程		07-15 08:28:34	功	15 09:35:42		对联合体从体不作要求，广东省基础工程集团有限公司现场经招标人和招标代理确认，给予通过资格审查。 2、经人工核实信用中国信息，广东省基础工程集团有限公司的信用中国信息符合招标文件要求，现场经招标人和招标代理确认，给予通过资格审查。	
4	√	广西贵港建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包一级	戴育辉	李常盛 市政公用工程	电子保函	2024-07-15 09:00:05	解密成功	2024-07-15 09:32:12	√	1、本项目对联合体从体不作要求，广西贵港建设集团有限公司现场经招标人和招标代理确认	

												，给予通过资格审查。	
5	×	广东筑奥生态环境股份有限公司	市政公用工程施工总承包二级	陈文杰	曾琰琦 市政公用工程	电子保函	2024-07-15 08:26:51	解密成功	2024-07-15 09:31:37	√	通过		
6	√	广东省源天工程有限公司	市政公用工程施工总承包一级	冯宝珍	黄业洋 市政公用工程	电子保函	2024-07-15 09:00:08	解密成功	2024-07-15 09:34:12	×	◆项目负责人、注册建造师或项目总监在“水务诚信系统”有在建项目被锁定 从体【广东潮鑫建设工程有限公司】不通过原因：◆此单位被列入【信用中国行政处罚名单（新标准）】，请核实！ ◆项目负责人无对应类别的建安B证！ ◆项目负责人未签到！		
7	×	广东华正建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包二级	郑明辉	郑楚杰 市政公用工程	电子保证保险	2024-07-15 08:51:	解密成功	2024-07-15 09:31:27	√	通过		

							28					
8	×	华川建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包二级	杜慧	周娟 市政公用工程	电子保函	2024-07-15 08:22:37	解密成功	2024-07-15 09:33:51	√	通过	
9	√	广州市第二市政工程有限公司	市政公用工程施工总承包一级	赵小浪	余超群 市政公用工程	电子保证保险	2024-07-15 08:55:22	解密成功	2024-07-15 09:36:27	√	1、本项目对联合体从体不作要求，广州市第二市政工程有限公司现场经招标人和招标代理确认，给予通过资格审查。 2、经人工核实信用中国信息，广州市第二市政工程有限公司的信用中国信息符合招标文件要求，现场经招标人和招标代理确认，给予通过资格审查。	
10	√	广州市第一市政工程有限公司	市政公用工程施工总承包一级	袁卫国	汤伟雄 市政公用工程	保证金	2024-07-15 08:43:13	解密成功	2024-07-15 09:32:17	√	1、本项目对联合体从体不作要求，广	

											州市第一 市政工程 有限公司 现场经招 标人和招 标代理确 认，给予 通过资格 审查。 2、经人工 核实信用 中国信息 ，广州市 第一市政 工程有限 公司的信 用中国信 息符合招 标文件要 求，现场 经招标人和招 标代理确 认，给予通 过资格审 查。	
11	√	济南城建集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	牟晓岩	顾国兴 市政公用工程	保证金	2024-07-15 08:54:26	解密成功	2024-07-15 09:33:22	√	1、本项目 对联合体 从体不作 要求，济 南城建集 团有限公 司现场经 招标人和 招标代理 确认，给 予通过资 格审查。	
12	√	山西诚信市政建设有限	市政公用工程施工总承	朱建军	王云海	电子保函	2024-	解密成	2024-07-	√	1、本项目	

		公司	包一级		市政公用工程		07-15 08:47:36	功	15 09:33:02		对联合体从体不作要求，山西诚信市政建设有限公司现场经招标人和招标代理确认，给予通过资格审查。 2、经人工核实信用中国信息，山西诚信市政建设有限公司的信用中国信息符合招标文件要求，现场经招标人和招标代理确认，给予通过资格审查。	
13	√	中建三局安装工程有限公司	市政公用工程施工总承包一级	丁文军	苏中泽 市政公用工程	电子保函	2024-07-15 08:55:21	解密成功	2024-07-15 09:33:26	√	1、本项目对联合体从体不作要求，中建三局安装工程有限公司现场经招标人和招标代理确认，给予通	

											过资格审查。	
14	×	中虹建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包一级	吴润权	唐绍锋 市政公用工程	电子保函	2024-07-15 08:57:13	解密成功	2024-07-15 09:31:11	√	通过	
15	×	立乔建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包一级	林德伟	胡冠宜 市政公用工程	电子保函	2024-07-15 08:58:53	解密成功	2024-07-15 09:42:02	√	通过	
16	×	粤水电轨道交通建设有限公司	市政公用工程施工总承包一级	刘玮	庞宜洁 市政公用工程	保证金	2024-07-15 09:02:07	解密成功	2024-07-15 09:36:56	√	通过	
17	×	广东汇华建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包二级	麦照华	廖建勇 市政公用工程	电子保证保险	2024-07-15 09:09:02	解密成功	2024-07-15 09:35:21	√	通过	
18	√	广东颐和建设有限公司	市政公用工程施工总承包二级	田细文	彭辉 市政公用工程	保证金	2024-07-15 09:07:44	解密成功	2024-07-15 09:40:02	√	1、本项目对联合体从体不作要求，广东颐和建设有限公司现场经招标人和招标代理确认，给予通过资格审查。 2、经人工核实信用中国信息，中建地下空间有限公司的信用中国信息符合招标文件要求，现	

											场经招标人和招标代理确认，给予通过资格审查。	
19	√	广州市市政工程机械施工有限公司	市政公用工程施工总承包一级	刘世辉	李瑛 市政公用工程	保证金	2024-07-15 09:27:46	解密成功	2024-07-15 09:32:11	√	1、本项目对联合体从体不作要求，广州市市政工程机械施工有限公司现场经招标人和招标代理确认，给予通过资格审查。 2、经人工核实信用中国信息，广州市市政工程机械施工有限公司的信用中国信息符合招标文件要求，现场经招标人和招标代理确认，给予通过资格审查。	
20	√	广州市第三市政工程有限公司		梁志坚	曹钰 市政公用工程	电子保证保险	2024-07-15	解密成功	2024-07-15	×	经人工审查本项目	

							09:28:12		09:49:41		对联合体从体不作要求，但广州市第三市政工程有限公司（牵头人）的资质未关联，根据招标文件投标须知第26.2款规定，否决投标。	
21	×	广东潮鑫建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包二级	陈伟康			2024-07-15 09:00:08	未解密		×		
22	×	广东喜帆建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包二级	刘佳			2024-07-15 08:47:36	未解密		×		
23	×	广东恒垚建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包二级	姚清荣			2024-07-15 08:28:34	未解密		×		
24	×	东莞鼎名建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包二级	谢泽富			2024-07-15 09:28:12	未解密		×		
25	×	广东建安市政工程有限公司	市政公用工程施工总承包三级	叶东鹏			2024-07-15 09:27:46	未解密		×		
26	×	广东广科建设工程有限公司		莫略记			2024-07-15 08:21:14	未解密		×		
27	×	广东顺裕建设有限公司	市政公用工程施工总承包	吴建湘			2024-	未解密		×		

			包二级				07-15 08:55: 21					
28	×	广东华盛源建设有限公司	市政公用工程施工总承包三级	陈增明			2024- 07-15 09:00: 06	未解密		×		
29	×	广东茂春建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包二级	林森森			2024- 07-15 08:55: 22	未解密		×		
30	×	广东中庆天锦建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包一级	李洪宇			2024- 07-15 08:42: 24	未解密		×		
31	×	东莞市广建建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包二级	聂昌洪			2024- 07-15 08:43: 13	未解密		×		
32	×	广东明晔建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包二级	冯可卫			2024- 07-15 08:54: 26	未解密		×		
33	×	中建地下空间有限公司	市政公用工程施工总承包一级	朱文汇			2024- 07-15 09:07: 44	未解密		×		

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字：_____ 招标人签字：_____ 招标代理签字：_____